

Innledning

Styret legger med dette fram Årsberetningen for driftsåret 2024.

Styrets sammensetning

Styret har i driftsåret bestått av:

Leder:	Mai Eidem Olsen
Nestleder:	Per Bjørke
Sekretær:	Sonja Vindvik
Økonomiansvarlig:	Tore Moen
Styremedlem:	Odd Johan Dalby
Varamedlem:	Liv H Kristiansen
Varamedlem:	Tove Nilsen

Andre tillitsvalgte

Aktivitetskomite:

Leder:	Finn Jota
Medlem:	Leif Harald Andersen
Medlem:	Liv Korsgård

Revisjon:

Revisor:	Ole Ivar Pedersen
Vararevisor:	Liv Wikstrøm

Valgkomite:

Leder:	Ole Ivar Pedersen
Medlem:	Ingrid Høsøien
Medlem:	Johanne Lillevik

Representasjon

Postens Pensjonistforbund	Kjellaug Kristiansen Jota	Leder
Innlandet fylkeseldreråd	Finn Jota	
Hamar eldreråd	Eli Sveen	Medlem
Hamar eldreråd	Ragnhild Glærum	Varamedlem
Ringsaker eldreråd	Kirsten Rønningen	Medlem

Ringsaker eldreråd	Jan Olav Tuterud	Varamedlem
Rendalen eldreråd	Per Knut Nordseth	Medlem
Posten Pensjonistforbunds landsmøte i juni	Mai Eidem Olsen	

Styremøter

Styret har i løpet av driftsåret avviklet ni styremøter, fem på Hamar og fire i Elverum. I tillegg har vi hatt ett felles styremøte med Oppland avdeling. Dette ble holdt på Hamar, og vi hadde ansvaret for det.

Andre møter

Årsmøtet ble avholdt 6.3.24 på Hamar, med 45 deltakere.

Kaffetreff ble avholdt på fire steder:

På **Hamar** har det vært ni kaffetreff, tre av disse som gåturer i sommerhalvåret. Temaer på treffene:

- Rollen som pårørende v/ Gustav Cederberg og Åse Serholt Jensen.
- Markering av 30-års jubileet for OL i 1994.
- Besøk på HIAS og Fjetre gård.
- Hamar postkontors historie v/Johan Olsen.
- Orientering fra Eldrerådet i Innlandet v/ Finn Jota.
- Orientering fra Fagforbundet v/ Monica Skjæret og Lars Nilsen.
- Gåturene gikk til: Klevfoss industrimuseum med Per Bjørke som kjentmann og historieforteller, Balberg, husmannsplass i Stange med Vidar Karlsen som kjentmann, og Fiskehytta.

I **Elverum** har vi hatt åtte kaffetreff og julemiddag, samtlige på Møteplassen.

På **Tynset** har det vært tre kaffetreff og julemiddag på Tynset Hotell.

Nytt av året er at vi har etablert en rode for **Trysil og Engerdal**. Der er gjennomført tre kaffetreff, i tillegg til julemiddag på Trysil Hotell.

Styret er fornøyd med oppmøtet på kaffetreffene. På Hamar er det ofte over 40 medlemmer som kommer, i Elverum og Tynset er oppmøtet på jevnt 10-20. I Trysil har vi fått en fast kjerne i underkant av 10 personer.

På våre julemiddager deltok i år ca 120 medlemmer.

Medlemsmøte.

Det er gjennomført ett medlemsmøte. Møtet ble holdt på Hamar, hvor 47 medlemmer deltok. Tema for møtet var tannhelsetjenesten og ernæring v/ Hilde Anita Søberg og to representanter fra Røde Kors som ga gode tips om førstehjelp.

Andre aktiviteter i avdelingen

- I juni arrangerte vi en vellykket tur til Flor og Fjære utenfor Stavanger hvor hele 51 medlemmer deltok.
- Det er gjennomført to pubaftener på Gregers bar. Begge kveldene underholdt Ole Terjes og Johan Olsen med Quiz.
- I november deltok 30 stk på årets juletur til Kiel.
- Vi har startet et samarbeid med pensjonistene i Norsk Tipping og Politiet og invitert de med på våre turer og PUB-kvelder.

Andre oppgaver

På vegne av Posten Bring har vi sørget for innkjøp og levering av bårebuketter ved tidligere postansattes bortgang. Denne ordningen fortsetter.

Møteplassen Elverum

Postpensjonistene i Hedmark er medlem av Møteplassen, Elverum. Liv Hodøl Thoresen er fortsatt vår kontaktperson der, hvor hun også er medlem av representantskapet. Kaffetreffene og julemiddagen i Elverum holdes på Møteplassen. Noen av styremøtene holdes også der.

Arbeidsplan

Vi anser at arbeidsplan i hovedsak er oppfylt. Unntak er plan og budsjett for 2 dagsturer som ikke er gjennomført, jf punkt økonomi. Vi har likevel i 2024 arrangert 34 aktiviteter for medlemmene hvor det til sammen har vært 870 deltakere. Vi har blant annet også valgt å legge økt vekt på å prioritere innholdet i møtene/kaffetreffene, da dette treffer flest medlemmer.

Medlemsutvikling

I motsetning til de siste par årene har nedgangen i medlemstallet stoppet opp, og i stedet ser vi en økning. Vi hadde en vervekampanje fra nyttår og fram til årsmøtet. Denne gav 8 nye medlemmer. Deretter mistet vi noen medlemmer på våren/forsommeren som et resultat av egen utmelding og noen dødsfall. I løpet av høsten har vi fått noen nye medlemmer, blant annet som følge av etablering av kaffetreff i Trysil/Engerdal området. Ved årsskiftet har vi nå 291 medlemmer hvorav 1 har sitt hovedmedlemsskap i annen avdeling.

Gjennomsnittsalderen for medlemmene er nå 75,1 år. Dette er en økning på ca 0,5 år i løpet av siste året. Vi har mistet 11 medlemmer, derav 6 på grunn av dødsfall. De nyinnmeldte har en gjennomsnittsalder på 70.1 år. De vi har mistet hadde en gjennomsnittsalder på 80,8 år. Dette veier ikke nok til å endre foreningens gjennomsnittsalder som øker for hvert år.

Kommunikasjon med medlemmene

Avdelingens nettside – www.postpensjonistene.no/avdelinger/hedmark. Vi oppfordrer medlemmene til å bruke denne sida.

Medlemsbladet – Hedmarksposten - har utkommet med åtte utgaver i driftsåret. Sekretæren produserer og distribuerer bladet. Det meste av innholdet blir hentet fra andre i styret via nettsida og facebook, resten er tekst og bilder fra leder og sekretær. En fast spalte viser medlemmers runde år fra og med 75 år. En tredel av medlemmene får bladet på papir, resten får en mail med link til Hedmarksposten på nettsida vår.

Facebook. Vi har en egen gruppe for Postpensjonistene i Hedmark. Vi bruker den til påminnelser om kaffetreff og lignende. Her kommer også korte tekster og bilder fra arrangementer som har vært.

Lokalavisene har en gratis side for lokale arrangementer. Her legger vi inn påminnelser om kaffetreff og andre møter.

Medlemmenes e-postadresser brukes til utsending av noe informasjon. Siden vi har mange medlemmer som ikke er på nett, kan vi ikke basere oss på bare denne kanalen. Vi jobber stadig med å få flere til å oppgi mailadresse og bruke den.

Vi benytter fortsatt SMS utsending via **Sveve**, da dette har bedre fleksibilitet enn Medlemssystemet for definisjon av mottakergrupper.

Økonomi

Foreningens egenkapital økte med 8.582 kr i 2024. Dette til tross for at vi i likhet med foregående år hadde planlagt et betydelig underskudd. Avvikene kom både på inntekts- og kostnadssiden.

Inntektene ble i henhold til regnskapet ca 8.600 kr mindre enn budsjett som følge av at det mottatte tilskuddet fra Fagforbundet ble 23.000 kr mindre enn forventet. Budsjettet ble lagt med bakgrunn i retningslinjer fra Fagforbundet som ble praktisert for 2023. Samme praksis viste seg ikke å kunne benyttes for 2024, da søknadene langt oversteg det Fagforbundet hadde til disposisjon. De øvrige inntektsposter hadde i varierende grad noe økning i forhold til budsjett.

Kostnadssiden ble ca 65.000 kr mindre enn budsjett. Mesteparten, ca 50.000 kr på grunn av at det ikke ble arrangert 2 dagsturer som var budsjettet og beregnet, jfr punkt i Arbeidsplan og Årsberetning. Resten kommer fra mindre avvik på øvrige konti, samt at Posten Bring også i år dekket ca 5.000 kr av kostnaden til julemiddag for medlemmene.

For mer detaljer viser vi til fremlagt regnskap for 2024 og budsjett for 2025.

Sluttkommentar

I driftsåret 2024 har det vært et meget godt samarbeid innenfor styret.


Vi har hatt godt samarbeid med Postens Pensjonistforbund, vår naboavdeling Oppland, Fagforbundet, med HamarPost BIL og Velferdsråd, Posten og Pensjonistforbundet i Hedmark.

Vi takker for året 2024, og håper på god oppslutning om vårt arbeid også i 2025.

Elverum den 27.01.25


Mai Eidem Olsen
Leder


Per Bjørke
Nestleder


Tore Moen
Økonomiansvarlig


Sonja Vindvik
Sekretær


Odd Johan Dalby
Styremedlem